
ZARZĄDZENIE NR 806/2022 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 3 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 110/2015 Burmistrza Dzierzgonia z dnia 03 czerwca 2015 r. w sprawie 
powołania komisji do spraw brakowania druków ścisłego zarachowania - formularzy aktów stanu 

cywilnego i zaświadczeń wykorzystywanych w Urzędzie Stanu Cywilnego w Dzierzgoniu 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jedn.: Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W § 1 wprowadza się zmianę składu Komisji do spraw brakowania druków ścisłego zarachowania - 
formularzy aktów stanu cywilnego i zaświadczeń wykorzystywanych w Urzędzie Stanu Cywilnego 
w Dzierzgoniu, w składzie : 

1. Magdalena Szczepankiewicz - Przewodniczący Komisji 

2.  Monika Redlin  - Członek Komisji 

3.  Jolanta Gregorkiewicz - Członek Komisji 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CABEE017-70B4-4FFB-8C70-48CB45A98673. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


